[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2023

                            № 177
Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства

В соответствии с Законом Нижегородской области от 01.12.2011 №168-З                            «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», администрация городского округа Навашинский Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства (далее – Перечень).

2. Признать утратившими силу:

3. - постановление администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 25.02.2022 №164 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства»;

4. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава местного самоуправления                                                                             Т.А.Берсенева
УТВЕРЖДЕН:

постановлением  администрации городского округа Навашинский

от 21.02.2023 № 177
Перечень земельных участков,

предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства

	№
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер

земельного участка
	Площадь

земельного участка, кв.м

	1
	Нижегородская область, г. Навашино, ул. Островского, д.18
	52:37:0600011:948
	600

	2
	Нижегородская область, г.Навашино, ул. Островского,  д.21
	52:37:0600011:954
	600